

Pro Service, Ikast II ApS
Norgesgade 61, 7430 Ikast

CVR-nr. 35 86 61 91

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18 / 10 2016



Bjarne S. Vestertoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pro Service, Ikast II ApS Norgesgade 61 7430 Ikast Telefon: 97252045 CVR-nr.: 35 86 61 91 Stiftet: 27. maj 2014 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bjarne S. Vestertoft
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast
Dattervirksomheder	Jysk Toiletvogne ApS, Ikast Midtjyske Ejendomme ApS, Ikast Jysk Depotrum ApS, Ikast Midtjydsk Maskinudlejning, Videbæk ApS, Ikast B.S.V. Ejendomme ApS, Ikast Jysk Herning ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af tømrer- og snedkervirksomhed samt at besidde kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.505 t.kr. mod 927 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.229 t.kr. mod -172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste	1.505.404	926.995
1 Personaleomkostninger	-1.390.101	-1.286.826
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-119.495	-104.240
Driftsresultat	-4.192	-464.071
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.292.763	278.905
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	234.771	199.504
Andre finansielle indtægter	6.504	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-325.826	-214.489
Resultat før skat	3.204.020	-200.151
3 Skat af årets resultat	25.079	27.862
Årets resultat	3.229.099	-172.289
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	112.444	110.889
Overføres til overført resultat	3.116.655	0
Disponeret fra overført resultat	0	-283.178
Disponeret i alt	3.229.099	-172.289

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	150.000	225.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>225.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.200	22.402
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.200</u>	<u>22.402</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.840.214	5.789.276
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.840.214</u>	<u>5.789.276</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.993.414</u>	<u>6.036.678</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	803.166	593.810
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.791.267	4.377.979
Udskudte skatteaktiver	19.635	12.762
Tilgodehavende selskabsskat	0	64.969
Andre tilgodehavender	179.501	0
Periodeafgrænsningsposter	35.546	29.199
Tilgodehavender i alt	<u>6.829.115</u>	<u>5.078.719</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.829.115</u>	<u>5.078.719</u>
Aktiver i alt	<u>11.822.529</u>	<u>11.115.397</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	80.000	80.000
8	Overført resultat	5.766.449	2.649.794
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	112.444	110.889
	Egenkapital i alt	<u>5.958.893</u>	<u>2.840.683</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	211.985	242.692
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>211.985</u>	<u>242.692</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	199.922	24.245
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.611	382.235
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.542.143	5.334.558
	Selskabsskat	153.110	0
	Anden gæld	3.713.865	2.290.984
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.651.651</u>	<u>8.032.022</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.651.651</u>	<u>8.032.022</u>
	Passiver i alt	<u>11.822.529</u>	<u>11.115.397</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		
12	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.123.024	1.062.499
Pensioner	165.573	146.974
Andre omkostninger til social sikring	35.722	28.730
Personalemkostninger i øvrigt	65.782	48.623
	<u>1.390.101</u>	<u>1.286.826</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	88.196	190.298
Andre renteomkostninger	237.630	24.191
	<u>325.826</u>	<u>214.489</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-12.452	-64.969
Årets regulering af udskudt skat	-6.873	66.629
Regulering af tidligere års skat	-5.754	-29.522
	<u>-25.079</u>	<u>-27.862</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2015	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-150.000	-75.000
Årets afskrivninger	-75.000	-75.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-225.000</u>	<u>-150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>150.000</u>	<u>225.000</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015	60.806	60.806
Kostpris 30. juni 2016	60.806	60.806
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-38.404	-19.202
Årets afskrivninger	-19.202	-19.202
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	-57.606	-38.404
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	3.200	22.402
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	5.507.956	4.195.766
Tilgang i årets løb	312.000	1.312.190
Kostpris 30. juni 2016	5.819.956	5.507.956
Nedskrivninger 1. juli 2015	-683.283	-962.188
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.980.763	278.905
Udbytte	-3.500.000	0
Nedskrivninger 30. juni 2016	-1.202.520	-683.283
Overført til hensatte forpligtelser	222.778	964.603
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	222.778	964.603
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	4.840.214	5.789.276
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jysk Toiletvogne ApS	Ikast	100 %
Midtjyske Ejendomme ApS	Ikast	100 %
Jysk Depotrum ApS	Ikast	100 %
Midtjydsk Maskinudlejning, Videbæk ApS	Ikast	100 %
B.S.V. Ejendomme ApS	Ikast	100 %
Jysk Herning ApS	Ikast	100 %
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	2.649.794	2.932.972
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.116.655</u>	<u>-283.178</u>
	<u>5.766.449</u>	<u>2.649.794</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	110.889	109.334
Udloddet udbytte	-110.889	-109.334
Udbytte for regnskabsåret	<u>112.444</u>	<u>110.889</u>
	<u>112.444</u>	<u>110.889</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen ud over sædvanlig garanti på byggearbejder.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 251 t.kr.

Noter

12. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Bjarne S. Vestertoft, Norgesgade 61, 7430 Ikast